
Zarządzenie nr 70/4/2017
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 13 kwietnia 2017 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Anny Koput-Zalewskiej –  Wicedyrektora Zespołu
Szkół Energetycznych im. prof. K. Drewnowskiego w Lublinie

Na podstawie  art.  31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z 2016 r.  poz.  446 z późn.  zm),  w związku z art.  92  ust.  1  pkt  2  ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn.
zm.),  art.  96  ustawy z dnia  23  kwietnia  1964 r.  Kodeks cywilny (Dz.  U.  z  2017  r.
poz.  459)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta
Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 23 lipca 2015 r. z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam  Panią  Annę  Koput-Zalewską  –   Wicedyrektora  Zespołu  Szkół 
Energetycznych  im.  prof.  K.  Drewnowskiego  w  Lublinie  do  podpisania  umowy,
w  imieniu  Organizacji  wysyłającej,  tj.  Zespołu  Szkół  Energetycznych
im. prof. K. Drewnowskiego w Lublinie, dotyczącej wyjazdu na zagraniczną mobilność 
dyrektora Zespołu Szkół Energetycznych im. prof. K. Drewnowskiego w Lublinie, Pani 
Anny Smolińskiej,  w ramach projektu „Nowoczesna dydaktyka i  znajomość języków 
obcych  narzędziami  pracy współczesnego nauczyciela”,  finansowanego ze środków 
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój.

§ 2

      Upoważnienia udzielam na okres zajmowania stanowiska wicedyrektora Zespołu 
Szkół Energetycznych im. prof. K. Drewnowskiego w Lublinie, nie później jednak niż do 
dnia zakończenia i rozliczenia projektu „Nowoczesna dydaktyka i znajomość języków 
obcych narzędziami pracy współczesnego nauczyciela” .

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

                          (-) Krzysztof Żuk

        Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok:  43089/04/2017 Strona 1 z 1


